
2023/11/2 08:32 宁波国际招标网|宁波药品招标网

www.nbbidding.com/Home/Publicity/news_detail?id=264618 1/1

公司首页 公司简介 工作流程 招标投标 招商信息 国际贸易 工程咨询 造价咨询 维稳评估

首页  >  评标结果  >  正文

联系方式
企业审核、购买标书：0574-87386429 | 办公电话：0574-87321469 | 传真:0574-87307670 |
Email:nbbidding@163.com | 邮编:315020

宁波市国际招标有限公司 版权所有 2007-2020 浙ICP备05036295号-1 浙公网安备：33020502000106号   技术支持：宁波市峰承科技有限公司

关注宁波国招公众

中华人民共和国嘉兴海事局“海巡0781”艇2023年度船舶修理项目中标结果公告

招标编号：NBITC-202331039 采购类型：国内公开招标 发布时间：2023-10-31...

中华人民共和国嘉兴海事局“海巡0781”艇2023年度船舶修理项目

中标结果公告

发布日期：2023年10月31日

一、项目编号：NBITC-202331039

二、项目名称：中华人民共和国嘉兴海事局“海巡0781”艇2023年度船舶修理项目

三、中标信息

1.中标结果  

子包 供应商名称 供应商地址 中标金额

1 舟山市隆舟船舶修造服务有限公司 浙江省舟山市定海区盘峙东山头村 人民币489504.00元

四、主要标的信息

序
号

标项名称 标的名称 工期 服务范围 服务标准

1
中华人民共和国嘉兴海事局“海巡

0781”艇2023年度船舶修理
中华人民共和国嘉兴海事局“海巡

0781”艇2023年度船舶修理
22日
历天

详见招标
文件

详见招标
文件

注：服务要求详见招标文件。

五、评审专家名单：胡光明、史久恩、顾晨辉、朱克强、罗国芳

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

七、其他补充事宜

供应商对采购结果有质疑的，须在本公告期限届满之日起7个工作日内以书面形式提出。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

招标人：中华人民共和国嘉兴海事局

地    址：嘉兴市南湖区花园路790号

联 系 人：肖伟业

联系电话：0573-82873831   

异议联系人：赵老师

联系人电话：0573-82873831 

招标机构名称：宁波市国际招标有限公司

地    址：宁波市江北区环城北路西段207弄19号世茂茂悦商业中心1号楼八楼012室

邮    编：315020

电    话：0574－87629230

传    真：0574－87388460

电子邮件：nbitc@126.com

联 系 人：应波、张宇华、李蒙、夏伟立　　　

返回

http://www.nbbidding.com/
http://www.nbbidding.com/Home/Publicity/index
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33020502000106
https://www.nbfckj.com/
http://www.nbbidding.com/Home/Publicity/index

